

PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

3930 Aleksy Jeżak



lub przekaz darowiznę
Fundacja "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
Tytułem: **3930 Aleksy Jeżak**

Aleksy jest jeszcze bardzo małym chłopcem, który urodził jako wcześniak w 32 tygodniu ciąży z rozszczepem wargi i podniebienia twardego i miękkiego, co zdiagnozowano już w trakcie badań prenatalnych. Bardzo zmartwił nas fakt, że start naszego synka nie będzie idealny - byliśmy przygotowani na szereg wizyt, zabiegów oraz kosztów, które za tym idą. Niestety, po porodzie, u Alusia stwierdzono także inne wady - niedosłuch przewodzeniowy, zmętnienie rogówki, przepuklinę pachwinową, niedokrwiłość oraz poszerzenie aorty wstępującej. Na obecną chwilę jesteśmy pod opieką poradni neonatologicznej, chirurgicznej, okulistycznej, kardiologicznej i laryngologicznej. Chłopiec przeszedł już zabieg korekcji rozszczepu wargi, czekają go jeszcze trzy zabiegi związane z rozszczepem, a najbliższy to operacja korekcji podniebienia. Przed nami także seria wizyt u logopedy, ortodonta, neurologopedy, a także terapia blizn i policzków. Na ćwiczenia z synem poświęcamy niezliczoną ilość czasu - codziennie w domu spędzamy długie godziny na rehabilitacji. Każdą zabawkę również musimy dobierać z rozmysłem, aby odpowiednio stymulować rozwój podniebienia syna. Tak bardzo się staramy i głęboko wierzymy w zalecenia specjalistów - wiemy, że tylko dzięki rygorystycznej rutynie, Aleksy ma szansę na piękne dzieciństwo. Problemem są jednak pieniądze, z których brakiem zaczynamy się borykać... Koszty dojazdów, wizyt, rehabilitacji - na to wszystko już zaczyna nam brakować środków, a przed nami jeszcze lata terapii. Utrzymujemy się zaledwie z jednej pensji oraz zasiłku rodzicielskiego, gdyż ja cały czas poświęcam na pomoc Alusiowi.

Prosimy, wesprzyjcie nas Państwo w naszej walce o szczęście i sprawność naszego chłopca!

Wdzięczni za każdy okazany gest,
Redzice Aleksego



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS); organizację wybraną z wykazu prowadzonego na podstawie zgłoszeń przez inne osoby; wysokość kwoty na 361 zł/roczn.	
142. Numer OPP 0000387207	143. Informacje o kwocie kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 ani przekroczenia do pełnych dziesięciu tysięcy zł/roczn.
L. INFORMACJE UZUPELNIJĄCE Rodziczy, który wypełnił część K, w poz. 149 może podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwotę w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. uložonego konta(i) z podaniem numer(ów) rachunku.	
148. Cel szczegółowy 1,5% 3930 ALEKSY JEŻAK	149. Kwota KWOTA
151. Informacje dodatkowe	150. Wyraźnię zgodę <input checked="" type="checkbox"/>

Miejscowość: Zator
Województwo: małopolskie